АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11..2017

        г. Енисейск                                 № 1140-п

О распределении иных межбюджетных трансфертов, направляемых бюджетам муниципальных  образований  района на приобретение новогодних подарков для детей из малообеспеченных семей

В соответствии решением Енисейского районного Совета  депутатов  от 15.12.2016     № 9-112р «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов», в целях реализации муниципальной программы Енисейского района «Система социальной поддержки населения Енисейского района», утвержденной постановлением администрации Енисейского района от 01.10.2013 №1073-п, и руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов на  приобретение новогодних подарков для детей из малообеспеченных семей согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы района  по социальной сфере и общим вопросам В.А.Пистер.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                                                                  С.В.Ермаков
Приложение к постановлению администрации Енисейского района  от ___________ № _____

Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов муниципальным образованиям района   на приобретение новогодних подарков для детей из малообеспеченных семей.

1. Ярцевский сельсовет

364 931,00
2. Озерновский сельсовет

400 069,00
Всего на сумму: 765 000 (семьсот шестьдесят пять тысяч) рублей.